1.1.2. REAJUSTAR o valor dos itens 3, 4 e 5 do Contrato no percentual de 5,31% (cinco vírgula trinta
e um por cento), conforme previsão contida na Cláusula Sexta.

2. CLÁUSULA SEGUNDA –  PREÇO
2.1. O valor do total anual estimado da contratação é de R$ 35.695,50 (trinta e cinco mil e seiscentos e
noventa e cinco reais e cinquenta centavos), conforme tabela abaixo:

ITENS ESPECIFICAÇÕES QUANTIDADE
ESTIMADA

UNIDADE
DE

MEDIDA

VALOR
UNITÁRIO

(R$) 

VALOR
TOTAL

ESTIMADO
(R$)

3
GÁS AR SINTÉTICO -

ASPECTO FÍSICO INCOLOR E
INODORO, PUREZA 99,999%.

250 m3 34,50 8.625,00